PROCESSO Nº : .......................................  / .........

DECLARAÇÃO DE MÁQUINA(S) / EQUIPAMENTO(S)

 Declaro para os devidos fins que a firma em pauta, possui a seguinte
relação de máquinas e equipamentos :

Quantidade : Especificação do equipamento /

máquina
Potência elétrica do
motor (CV ou HP)

Exemplo: 01 Compressor de Ar 2,0  CV

 Sob as penas da Lei, declaro que as informações prestadas são
verdadeiras.

São José dos Campos, ......................  de  ........................................ de 2.00 ....
Nome:.....................................................................................................................
Assinatura: .........................................................................................................
RG: ........................................................................................................................